关于举行2021年新北区初中数学青年教师评优课第二轮比赛的通知
各初中：
   根据“关于举行2021年新北区初中数学青年教师评优课的预备通知”文件精神及第一轮比赛成绩，将组织2021年新北区初中数学青年教师优质课评比第二轮比赛,现将有关事项通知如下：
一．时间：2021.5.21
[bookmark: _GoBack]二．地点：新北区飞龙中学
    准备教室：一楼准备室（见指示牌）
比赛教室：见下表
三．内容： A组：七下《12.2证明（1）》
           B组：九上《1.1一元二次方程》
四．具体安排
	组别
	日期
	节次
	时间
	班级
	教师
	上课地点

	A组
	21日上午
	第1节
	7:40-8:25
	七（1）
	朱丽娜
	六楼录播教室
（见指示牌）

	21日上午
	第2节
	8:35-9:20
	七（5）
	周建军

	21日上午
	第3节
	9:45-10:30
	七（8）
	姜雨廷

	21日上午
	第4节
	10:45-11:30
	七（9）
	朱云云

	21日下午
	第5节
	13:40-14:25
	七（10）
	杨焕祥

	21日下午
	第6节
	14:40-15:25
	七（12）
	李钱芳

	B组
	21日上午
	第1节
	7:40-8:25
	八（1）
	周博览
	一楼比赛教室
（见指示牌）

	21日上午
	第2节
	8:35-9:20
	八（4）
	孙丽娟

	21日上午
	第3节
	9:45-10:30
	八（5）
	徐珊

	21日上午
	第4节
	10:45-11:30
	八（6）
	齐立华

	21日下午
	第5节
	13:40-14:25
	八（8）
	齐肖肖

	21日下午
	第6节
	14:40-15:25
	八（10）
	李莉

五．说明：
1．学校统一使用一体机（如有疑问请与飞龙中学包老师联系，联系电话：13861283305）；
2. 各参赛教师课前将教学设计打印3份交给评委，比赛结束后将上课课件与教学设计以名字命名，打包发至邮箱1913087119@qq.com；
3.每位教师根据参赛时间提前半小时达到比赛地点；
4．本次比赛全程公开，欢迎老师们前往观摩。
 新北区教师发展中心
                                                              2021.5.14